Citta di Ormea

(Provincia di Cuneo)

Via Teco 1 - 12078 Ormea (Cuneo)
Tel.0174391101 - Fax 0174392234 — E mail ormea@reteunitaria.piemonte.it

Protn. 34 D3 Add, 7 giugno 2019
DECRETO DI NOMINA DI RESPONSABILE DI SERVIZIO
IL SINDACO
Visti gli artt. 108 e 109, 2° comma del Decreto Legislativo 18-08-2000, n.267;
Visto 1 Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Vista la pianta organica dell’ente approvata con deliberazione G.C. n. 83 del 25-8-2016 , esecutiva ai

sensi di legge, cosi come rideterminata con deliberazione della GC. n.9 in data 12-1 2017 dichiarata
immediatamente eseguibile;

Richiamati gli indirizzi dottrinali, giutisprudenziali e ministeriali in materia di individuazione dei
responsabili di servizio in assenza di dirigents;

Attesa la propria competenza ad individuare gl organi gestionali dell’ente;

Visto I'art.53 comma 23 della Legge n.388 del 23-12-2000 e s.m.i. che prevede che gl enti locali con
popolazione inferiote a cinquemila abitanti possono adottare disposizioni regolamentati otganizzative,
attribuendo ai componenti dell’organo esecutivo la responsabilita degli uffici e dei servizi ed il potere di
adottare atti anche di natura tecnica gestionale:

Visto l'art.37 comma 11 del vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

NOMINA
11 signor vinai Italo, nato a Ormea il 12-02-1950 nella sua qualita di vicesindaco e componente la Giunta
Comunale, Responsabile del Servizio Polizia Locale;

DISPONE

-che lincarico sia attribuito con decorrenza dalla data odierna e abbia validi
mandato elettivo del sottosctitto, salvo revoca;

che il pW notificato all'interessato.

Lanno DV ErNADI CBMMUEE...... adch DODLGL .

del mese di ..

Messo -_t‘—.cz'ihc. g - cactitice 9 geer noficatc
b ~CRETD s ap——
i sig. VIH/H /771&0 ‘

amani d Lllt.  STESSO.

gi  PESTINATARG.

IL RICEVENT™ . g
........ LL"Q»“[\N” ‘%Zﬂ/‘% 7 £

&—!C/ﬁm.... .............. iny 0 T ~ottosc




